
Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 28 tireurs)
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nom prénom club licence

AUBRY Hugues VANVES SE 280921430492

BONTEMPS Thomas ANTONY 280921381008

BOUDON Gregoire BLR92 280922500871

BOUTOT Géraud ANTONY 280921381009

CHASTAGNIER Benjamin ASNIERES SP 280921390184

CHERRIER Baptiste SEVRES JE 280921570332

COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE 280921400430

COUTURIER Hubert ANTONY 280921381020

DEREEPER Eloi BLR92 280922500853

DUBESSY Romain COURBEVOIE 280921460236

DUTOIS Julien RUEIL MALMAI 280921541043

FRANCISCI Clement COURBEVOIE 280921460918

GAUFFRE Benjamin COLOMBES 280921450465

GIRARDIN Sébastien ANTONY 28092138

LECOINTE Gauthier COURBEVOIE 280921461002

LENGLET Mathieu ASNIERES SP 280921390254

LEPAUL Galaad ANTONY 280921380736

MAILLARD Frederic ANTONY 280921380356

PEREIRA Geoffroy BLR92 280922501343

PISTRE Thibaud CLICHY ESC 280920040418

POIRIEUX Timothée BOULOGNE AC 28092142

ROCHER Hugo BLR92 280922500800

ROCHER Thomas BLR92 280922500410

SIROT Francois VANVES SE 280921430325

STRUTT Sean ASNIERES SP 280921390865

TRAN François ASNIERES SP 280921390868

TRICOT Nicolas ASNIERES SP 280921390866

WELMANT Pierre ANTONY 280921381018
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 2 tireurs)
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nom prénom club licence

BAUDET Alexandre ANTONY 280921380817

TISSOT Renaud ASNIERES S 280921390462
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 11 clubs)
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nom effectif

ANTONY 7

ASNIERES SP 5

BLR92 5

BOULOGNE ACB 1

CLICHY ESC 1

COLOMBES 1

COURBEVOIE 3

ISSY MOUSQUE 1

RUEIL MALMAI 1

SEVRES JE 1

VANVES SE 2
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Formule de la compétition
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28 tireurs

1 tour de poules

28 tireurs
4 poules de 7
Décalage par : clubs
28 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1

V/M ind. TD rg

GIRARDIN Sébastien ANTONY  1  2  V  3  1  2 0.167 -14 14 7

CHASTAGNIER Benjamin ASNIERES SP  V  4  V  V  V  4 0.667 11 28 2

BOUDON Gregoire BLR92  V  V  V  3  V  3 0.667 5 26 4

COUTURIER Hubert ANTONY  3  1  3  V  1  3 0.167 -13 16 6

STRUTT Sean ASNIERES SP  V  2  V  4  0  2 0.333 -8 18 5

DUBESSY Romain COURBEVOIE  V  3  2  V  V  V 0.667 9 25 3

CHERRIER Baptiste SEVRES JE  V  V  V  V  V  4 0.833 10 29 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

LEPAUL Galaad ANTONY  1  0  1  4  4  V 0.167 -14 15 7

FRANCISCI Clement COURBEVOIE  V  2  V  V V4  V 0.833 12 26 2

PISTRE Thibaud CLICHY ESC  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

BONTEMPS Thomas ANTONY  V  0  3  1  V  3 0.333 -6 17 5

DUTOIS Julien RUEIL MALMAI  V  3  4  V  V  4 0.500 3 26 3

TRICOT Nicolas ASNIERES SP  V  1  0  2  3  4 0.167 -13 15 6

ROCHER Thomas BLR92  4  4  2  V  V  V 0.500 -1 25 4

Poule No 3

V/M ind. TD rg

MAILLARD Frederic ANTONY  2  V  4  1  2  4 0.167 -8 18 6

TRAN François ASNIERES SP  V  V  3  3  4  V 0.500 4 25 4

COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE  1  2  4  1  0  4 0.000 -18 12 7

BOUTOT Géraud ANTONY  V  V  V  4  4  V 0.667 5 28 3

LECOINTE Gauthier COURBEVOIE  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2

AUBRY Hugues VANVES SE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ROCHER Hugo BLR92  V  2  V  2  1  2 0.333 -11 17 5
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1
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Poule No 4

V/M ind. TD rg

PEREIRA Geoffroy BLR92  3  V V4  V  V  V 0.833 6 27 2

POIRIEUX Timothée BOULOGNE ACB  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

WELMANT Pierre ANTONY  4  3  3  0  V  2 0.167 -11 17 6

DEREEPER Eloi BLR92  3  4  V  3  V  1 0.333 -4 21 5

SIROT Francois VANVES SE  4  3  V  V  V  3 0.500 4 25 4

GAUFFRE Benjamin COLOMBES  2  0  3  3  3  3 0.000 -16 14 7

LENGLET Mathieu ASNIERES SP  3  1  V  V  V  V 0.667 5 24 3
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom V/M ind. TD

1 PISTRE Thibaud 1.000 19 30

2 POIRIEUX Timothée 1.000 16 30

3 AUBRY Hugues 1.000 15 30

4 LECOINTE Gauthier 0.833 13 28

5 FRANCISCI Clement 0.833 12 26

6 CHERRIER Baptiste 0.833 10 29

7 PEREIRA Geoffroy 0.833 6 27

8 CHASTAGNIER Benjamin 0.667 11 28

9 DUBESSY Romain 0.667 9 25

10 BOUTOT Géraud 0.667 5 28

11 BOUDON Gregoire 0.667 5 26

12 LENGLET Mathieu 0.667 5 24

13 SIROT Francois 0.500 4 25

13 TRAN François 0.500 4 25

15 DUTOIS Julien 0.500 3 26

16 ROCHER Thomas 0.500 -1 25

17 DEREEPER Eloi 0.333 -4 21

18 BONTEMPS Thomas 0.333 -6 17

19 STRUTT Sean 0.333 -8 18

20 ROCHER Hugo 0.333 -11 17

21 MAILLARD Frederic 0.167 -8 18

22 WELMANT Pierre 0.167 -11 17

23 COUTURIER Hubert 0.167 -13 16

24 TRICOT Nicolas 0.167 -13 15

25 LEPAUL Galaad 0.167 -14 15

26 GIRARDIN Sébastien 0.167 -14 14

27 GAUFFRE Benjamin 0.000 -16 14

28 COTTIER Nicolas 0.000 -18 12
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EM SENIORS page 1/1

1 PISTRE Thibaud CLICHY ESC

Tableau de 32

32 ---------

17 DEREEPER Eloi BLR92

16 ROCHER Thomas BLR92 15/8

9 DUBESSY Romain COURBEVOIE

24 TRICOT Nicolas ASNIERES SP 15/1

25 LEPAUL Galaad ANTONY

8 CHASTAGNIER Benjamin ASNIERES SP 15/11

5 FRANCISCI Clement COURBEVOIE

28 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQU 15/3

21 MAILLARD Frederic ANTONY

12 LENGLET Mathieu ASNIERES SP 15/4

13 SIROT Francois VANVES SE

20 ROCHER Hugo BLR92 15/14

29 ---------

4 LECOINTE Gauthier COURBEVOIE

3 AUBRY Hugues VANVES SE

30 ---------

19 STRUTT Sean ASNIERES SP

14 TRAN François ASNIERES SP 15/11

11 BOUDON Gregoire BLR92

22 WELMANT Pierre ANTONY 15/6

27 GAUFFRE Benjamin COLOMBES

6 CHERRIER Baptiste SEVRES JE 15/9

7 PEREIRA Geoffroy BLR92

26 GIRARDIN Sébastien ANTONY 15/9

23 COUTURIER Hubert ANTONY

10 BOUTOT Géraud ANTONY 15/10

15 DUTOIS Julien RUEIL MALMAI

18 BONTEMPS Thomas ANTONY 15/8

31 ---------

2 POIRIEUX Timothée BOULOGNE AC

PISTRE Thibaud

Tableau de 16

ROCHER Thomas
15/10

DUBESSY Romain

CHASTAGNIER Benjamin
15/12

FRANCISCI Clement

LENGLET Mathieu
15/7

SIROT Francois

LECOINTE Gauthier
15/12

AUBRY Hugues

TRAN François
15/4

BOUDON Gregoire

CHERRIER Baptiste
15/12

PEREIRA Geoffroy

BOUTOT Géraud
15/8

DUTOIS Julien

POIRIEUX Timothée
15/12

PISTRE Thibaud

DUBESSY Romain

LENGLET Mathieu

LECOINTE Gauthier

AUBRY Hugues

CHERRIER Baptiste

PEREIRA Geoffroy

POIRIEUX Timothée
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EM SENIORS page 1/1

1 PISTRE Thibaud CLICHY ESC

Tableau de 16

16 ROCHER Thomas BLR92 15/10

9 DUBESSY Romain COURBEVOIE

8 CHASTAGNIER Benjamin ASNIERES SP 15/12

5 FRANCISCI Clement COURBEVOIE

12 LENGLET Mathieu ASNIERES SP 15/7

13 SIROT Francois VANVES SE

4 LECOINTE Gauthier COURBEVOIE 15/12

3 AUBRY Hugues VANVES SE

14 TRAN François ASNIERES SP 15/4

11 BOUDON Gregoire BLR92

6 CHERRIER Baptiste SEVRES JE 15/12

7 PEREIRA Geoffroy BLR92

10 BOUTOT Géraud ANTONY 15/8

15 DUTOIS Julien RUEIL MALMAI

2 POIRIEUX Timothée BOULOGNE AC 15/12

PISTRE Thibaud

Tableau de 8

DUBESSY Romain
15/8

LENGLET Mathieu

LECOINTE Gauthier
15/12

AUBRY Hugues

CHERRIER Baptiste
15/5

PEREIRA Geoffroy

POIRIEUX Timothée
15/14

DUBESSY Romain

Demi-finales

LENGLET Mathieu

15/4

AUBRY Hugues

POIRIEUX Timothée

15/13

DUBESSY Romain

AUBRY Hugues
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EM SENIORS page 1/1

1 PISTRE Thibaud CLICHY ESC

Tableau de 8

8 DUBESSY Romain COURBEVOIE 15/8

5 LENGLET Mathieu ASNIERES SP

4 LECOINTE Gauthier COURBEVOIE 15/12

3 AUBRY Hugues VANVES SE

6 CHERRIER Baptiste SEVRES JE 15/5

7 PEREIRA Geoffroy BLR92

2 POIRIEUX Timothée BOULOGNE ACB 15/14

DUBESSY Romain

Demi-finales

LENGLET Mathieu
15/4

AUBRY Hugues

POIRIEUX Timothée
15/13

DUBESSY Romain

Finale

AUBRY Hugues

15/14
DUBESSY Romain
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Championat Départemental Epée Masculine sénior 2022
samedi 25 juin 2022
à Rueil-Malmaison

Classement général (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom club

1 DUBESSY Romain COURBEVOIE

2 AUBRY Hugues VANVES SE

3 LENGLET Mathieu ASNIERES SP

3 POIRIEUX Timothée BOULOGNE ACB

5 PISTRE Thibaud CLICHY ESC

6 LECOINTE Gauthier COURBEVOIE

7 CHERRIER Baptiste SEVRES JE

8 PEREIRA Geoffroy BLR92

9 FRANCISCI Clement COURBEVOIE

10 CHASTAGNIER Benjamin ASNIERES SP

11 BOUTOT Géraud ANTONY

12 BOUDON Gregoire BLR92

13 SIROT Francois VANVES SE

13 TRAN François ASNIERES SP

15 DUTOIS Julien RUEIL MALMAI

16 ROCHER Thomas BLR92

17 DEREEPER Eloi BLR92

18 BONTEMPS Thomas ANTONY

19 STRUTT Sean ASNIERES SP

20 ROCHER Hugo BLR92

21 MAILLARD Frederic ANTONY

22 WELMANT Pierre ANTONY

23 COUTURIER Hubert ANTONY

24 TRICOT Nicolas ASNIERES SP

25 LEPAUL Galaad ANTONY

26 GIRARDIN Sébastien ANTONY

27 GAUFFRE Benjamin COLOMBES

28 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE
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